
Petak, 24. svibnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 813 - broj 13

Općina Punat
12.

Na temelju članka 33. i 112., Statuta Općine Punat,
(»Službene novine« županije primorsko-goranske 12/94 i 6/
95), Vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 09.
svibnja 1996. donjelo je

ODLUKU

o izmjeni Statuta Općine Punat

Članak 1.

U Statutu Općine Punat, u članku 35. stavku 2. umjesto
brojke 7, treba stajati 1/4.

Članak 2.

U članku 60. stavak 2., umjesto broja 1/3, treba stajati
1/4.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske i stupit će na snagu danom
objave.

Klasa: 012-03/96-01/1
Urbroj: 2142/02-96-1
Punat, 09. svibnja 1996.

Predsjednik
Općinskog vijeća
Mirko Orlić, v.r.

13.
Na temelju članka 33. Statuta Op ćine Punat (»Službene

novine« Županije primorsko-goranske 12/94 i 6/95), Vije će
Općine Punat, na sjednici održanoj dana 09. svibnja 1996.
donijelo je

ODLUKU

o izmjeni Poslovnika Vijeća Općine Punat

Članak 1.

U Poslovniku Vijeća Općine Punat (»Službene novine«
Županije primorsko-goranske broj 1), u članku 27. stavku
2. umjesto brojke 7, treba stajati 1/4.

Članak 2.

U članku 28. stavku 2. umjesto 1/3, treba stajati 1/4.

Ćlanak 3.

U članku 130. stavku 1. umjesto broja 7, treba stajati 1/
4, broj 8 u 3. stavku zamjenjuje se sa 1/4, a broj 7 u 4.
stavku zamjenjuje se sa 1/4.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske i stupit će na snagu danom
objave.

Klasa: 012-01/96-01/1
Urbroj: 2142/02-96-1
Punat, 09. svibnja 1996.

Predsjednik
Općinskog vijeća
Mirko Orlić , v.r.

14.
Temeljem članka 75. i 76. Zakona o financiranju jedi-

nica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj
117/93), članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne no-
vine« broj 92/94) te članka 33. Statuta Općine Punat (»Slu-
žbene novine« broj 12/94), Općinsko Vijeće, na svojoj 22.
sjednici održanoj 14. svibnja 1996. godine donosi

?ODLUKU

o prihvaćanju Godišnjeg obračuna Proračuna Općine Pu-
nat za 1995. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom prihvaća se godišnji obračun Prora-
čuna Općine Punat kako slijedi:

- ukupno ostvareni prihodi
u svoti od	 3.837.047,64 Kn

- ukupno ostvareni izdaci
u svoti od	 2.991.561,72 Kn

- višak prihoda nad izdacima
u svoti od	 845.485,92 Kn

Članak 2.

Višak prihoda nad izdacima u svoti od 845.485,92 Kn
prenosi se u iduću godinu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Članak 4.

Dio godišnjeg obračuna Proračuna Općine Punat u ko-
jem je iskazano izvršenje općeg dijela Proračuna, objavit će
se u »Službenim novinama« Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 400-08/96-01/3
Urbroj: 2142/02-96-1
Punat, 14. svibnja 1996.

Predsjednik
Općinskog vijeća
Mirko Orlić, v.r.



Stranica 814 — broj 13	 SLUŽBENE NOVINE
	

Petak, 24. svibnja 1996.

15.
IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE PUNAT

1995.
A. PRIHODI

Grupa	 Prihodi Proračun
1995.

Ostvarenje
31. 12. 95.

UKUPNI PRIHODI (I+II) 3.946.113,00 3.837.047,64
I. TEKUĆI PRIHODI 3.851.113,00 3.740.569,37
1. POREZNI PRIHODI 1.745.000,00 1.825.194,24
POREZ NA DOHODAK I DOBIT 825.000,00 834.333,95
Porez na dohodak 780.000,00 789.990,08
Porez na dobit 45.000,00 ,44.343,87

015 POREZ NA PROM. NEKRETNINA I PRAVA 730.000,00 810.629,79
Porez na kuće za odmor 450.000,00 480.598,87
Porez na promet nekretnina 270.000,00 321.144,20
Porez na korištenje jav. povr. 10.000,00 8.886,72

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 190.000,00 180,230,46
Porez na tvrtku odnosno naz. 50.000,00 57.633,45
Porez	 reklame 40.000,00 29.882,94
Porez na potrošnju 100.000,00 92.714,07
2. NEPOREZNI PRIHOPI 2.106.113,00 1.915.375,17

035  PRIHODI OD PODUZETNIČKE AKTIVNOSTI 220.000,00 199.598,79
Naknada za upotr. jav. opć. površina 220.000,00 199.598,79

040 ADMINISTR. PRISTOJBE 231.000,00 306.691,70
Opć. uprav. prist. u gotovom novcu 1.000,00 1.670,80-
Ostale Opč . pristojbe 230.000,00 305.020,90

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPIS. 810.000,00 575.177,14
Opć . nov. kazne i oduzeta imov. korist 5.000,00
Opć . novč . kazne i oduzeta imov. korist koje izriče Porezna uprava 5.000,00
Komunalni doprinosi i druge naknade utvrdene posebnim zakonom 800.000,00 575.177,14

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 845.113,00 798.907,54
Pos. prist. za igre na sreću 4.000,00 12.027,49
Ostali opć . prihodi 410.000,00 355.766,93
Višak prih. iz preth. godine 431.113,00 431.113,12
POTPORE 35.000,00
Tekuće potpore 35.000,00
II. KAPITALNI PRIHODI 95.000,00 96.478,27

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 95.000,00 96.478,27
Prihodi od prodaje zemljišta 50.000,00 28.201,67
Prihodi od prodaje stanova 45.000,00 68.276,60

B. IZDACj

Grupa	 Izdatak Proračun
1995.	 ,

Izvršenje
31. 12. 95.

UKUPNI IZDACI
I. TEKUĆI IZDACI

3.946.113,00
2.104.700,00

2.991.561,72
1.844.566,78

100 IZDACI ZA DOBRA I USLUGE 925.000,00 886.306,69
Izdaci za zaposlene 293.000,00 243.990,34
Izdaci za mater. i usluge 562.000,00 582.386,55
Izdaci za tekuće održavanje 70.000,00 59.929,80

200 TEKUČI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL I USLUGE 651.000,00 521.113,82
Izdaci za školstvo 77.000,00 34.896,91
Izdaci za očuv. čovjek. okoline 60.000,00 56.384,20
Financijski izdaci 59.000,00 43.811.23



Petak, 24. svibnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 815 – broj 13

Izdaci za zdravstvo
Ostali nespomenuti izdaci

25.000,00
430.000,00

18.579,25
367.442,23

300 TEKUĆI TRANSFERI 522.700,00 430.646,27
500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 6.000,00 6.500,00
600 NABAVKA KAPITALNE IMOVINE 1.841.413,00 1.146.994,94

Zemljište i ost. mat. imovina
Uredski namještaj i oprema 88.800,00 78.331,38
Prijevozna sredstva 75.000,00 74.702,00
Strojevi 150.000,00 149.742,72
Ostala materijalna imovina 10.000,00 7.164,00
Nematerijalna imovina 150.000,00 51.675,77
Izgradnja kapitalnih objek. 696.471,00 247.268,05
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 671.142,00 538.111,02

POSEBNI DIO PRORAČUNA

Grupa Izdaci Proračun
1995.

Izvršenje
31.12.95.

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

100

200

10

20

30

20

30

40

60

80

010
020
040
050

010
020
030
040
050
060

010
020
030
040
080

030
040
050

070

010
050

 090

060

070

IZDACI ZA DOBRA I USLUGE
Izdaci za zaposlene
Osnovne bruto plaće
Naknade plaća
Dogrinosi poslodavaca
Naknada troš. zaposlenima
Izdaci za utrošeni materijal,
energiju, komunal. i ost. usl.
Izdaci za energiju i komunalne usluge
Uredski materijal
Izdaci za komunikacije
Izdaci za informiranje
Izdaci za sl. putovanja
Izdaci za osiguranje
Izdaci za tekuće održavanje
Izdaci za tek. održ. prijevoznih sredstava
Izdaci za tek. održ. opreme
Izdaci za tek. održ. zgrada
Izdaci za tek. održ. cesta
Izdaci za ostala nespom.
tekuća održavanja
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MAT. I USLUGE
Izdaci za školstvo
Izdaci za programe u osnovnoškols. obraz.
Izdaci za programe u srednjošk. obrazova.
Ostali izdaci izravno vezani za školstvo
Izdaci za očuvanje čovjek. okoline
Ostali nespomenuti izdaci
Financijski izdaci
Izdaci platnog prom.
Izdaci reprezentacije
Izdaci za zdravstvo
Ostali izdaci izravno
vezani uz zdrav.
Ostali nespomen. izdaci
Izdaci pribav. struč .
mišlj. i intel. usl.
Tekuća rezerva

925.000,00
293.000,00
240.000,00

4.000,00
47.000,00

2.000,00

562.000,00
495.000,00
25.000,00
12.000,00
15.000,00
5.000,00

10.000,00
70.000,00

5.000,00
5.000,00

20.000,00
10.000,00

30.000 00
651.000 00
77.000 00
50.000 00
7.000 00

20.000 00
60.000 00
60.000 00
59.000 00
9.000 00

50.000 00
25.000 00

25.000 00
430.000 00

100'.000,00
200.000,00

886.306,69
243.990,34
202.573,98

–
40.008,16

1.408,20

582.386,55
519.458,43
24.574,89
11.403,51
14.929,72
2.020,00

10.000,00
59.929,80

1.835,87
2.268,30

20.854,13
5.362,74

29.608,76
521.113.82
34.896,91
13.453,91
2.500,00

18.943,00
56.384,20
56.384,20
43.811,23

6.947,17
36.864,06
18.579,25

18.579,25
367.442,23

99.797,34
135.913,98



Stranica 816 — broj 13
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 24. svibnja 1996.

25. 070/1 Stalna rezerva 30.000,00 30.000,00
26. 070/2 Ostali izdaci 100.000,00 101.730,91

300 TEKUĆI TRANSFERI 522.700,00' 430.646,27
27. 090 Transf. neprofitnim organizacijama 300.000,00 302.365,32
28. 120 Transferi udruž. građ . i pol. organi. 4.200,00 4.725,00
29. 130 Ostali transferi 218.500,00 123.555,95

500 OSTALI TRANSFERI I POTPORE 6.000,00 6.500,00
30. 020 Potpore studentima i hendikepiranima 6.000,00 6'.500,00

600 NABAVKA KAPITALNIH SRED. 1.841.413,00 1.146.994,94
31. 10 Zemljišta i ostala mater. imovina

30 Uredski namještaj i opr. 88.800,00 78.331,38
32. 030 Sistemski software 50.000,00 41.762,00
33. 100 Ostali namj. i opre. 38.800,00 36.569,38

40 Prijevozna sredstva 75.000,00 74.702,00
34. 010 Osobni automobili 75.000,00 74.702,00

50 ,	 Strojevi 150.000,00 149.742,72
35. 030 Strojevi 1:50.000,00 149.742,72

60 Ostala materijal. imov. 10.000,00 7.164,00
030 Ostala nespomenuta materijalna imovina 10.000,00 7.164,00

70` Nematerijalna imovina 150.000,00 51.675,77
37. 030 Tehnička i teh. dok. 150.000,00 51.675,77

80 lzgradnja kapitalnih objekata 696.471,00 247.268,05
38. 050 Izg. građ . objekata 515.000,00 170.610,00
39. 080 Izg. ostalih kapit. objekata 181.471,00 76.658,05

90 Investicijsko održavanje 671.142,00 538.111,02
40. 010 Inv. održ. stamb. zg.' 20.000,00
41. 020 Inv. održ. posl. zgrnda 40.000,00 20.000,00
42. 040 Inv. održ. cesta 500.000,00 426.643,75
43. 080 Inv. održ. opreme 11.142,00 11.142,00
44. 090 Inv. održ. ostalih

kapitalnih objekata 100.000,00 80.325,27

Klasa: 400-08/96-01/3
Ur.br.: 2142/02-96-2
Punat, 14. svibnja 1996.

Predsjednik
Općinskog vijeća
Mirko Orlić, v.r.


